



UNIVERSITETSSJUKHUSET OLOMOUC

Hud- och könssjukdomar kliniken, Universitetssjukhuset Olomouc, I.P. Pavlova6, 77900 Olomouc, Czech Republic
Telefon: +420 588 444 527 (ambulans-filen register), telefon: +420 588 444 501 (Klinik sekretariatet)

Enhet bedömas:

Electro Antiperspirant®

Tillverkare:

HIGHTECH DEVELOPMENT Ltd

Behandlingens:

28.5.2013 - tills vidare

Bedömning mål:

kontroll av funktion och säkerhet på patienter som lider av överdriven svettning (hyperhidros) i en klinisk miljö

Ämnet för detta betänkande är den medicinska enheten Electro Antiperspirant. Enheten är utformad för att förhindra effekterna av sjukdomen kallas hyperhidros, orsaker okontrollerbara svett i många delar av kroppen, inklusive händer, fötter, armhålor, rygg, huvud, och mer. För behandling av handflator och plantar områden använder enheten en behållare fylld med vanligt kranvatten som el utförs med hjälp av Electro Antiperspirant och elektroder, som helt ta bort överdriven svettning efter flera sessioner. Andra anatomiska delar behandlas med hjälp av adaptrar indränkt i vatten, vilket gör att terapi på andra delar av kroppen.

Enheten har använt på vår klinik i två år, under vilken vi har fått följande undersökningsresultat:

Electro Antiperspirant hjälper patienter som lider av hyperhidros att lösa problemet med överdriven svettning i några dagar, under vilka det är nödvändigt att utföra terapi enligt medföljande instruktionerna för användning. Perioden som överdriven svettning avklingat är individuell och kan ta flera veckor till månader. Returnerar en gång överdriven svettning, patienten måste inleda den så kallade underhållsbehandling (dvs, att utföra flera sessioner) efter som perioder utan manifestationer av överdriven svettning igen väsentligen förlängas. Med regelbunden användning, därför kan patienten eliminera överdriven svettning under praktiskt taget obegränsad tid.

Det är viktigt att uppmärksamma Kontraindikationer, bland annat graviditet, hjärt- pacemaker och metall ortopediska implantat i det behandlade området. I allmänhet, patienter visar behandlingen positivt, och de är nöjda med resultaten. Med tanke på ovanstående fakta, kan Electro Antiperspirant rekommenderas som ett användbart terapeutisk verktyg för patienter som orsakar hyperhidros sociala och andra problem.

Renata Kucerova, M.D., Ph.D.

*Biträdande chef för hud- och könssjukdomar kliniken,
Universitetssjukhuset Olomouc*